Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/13/2007 Przeworsk, dnia 08.03.2007 r

Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16

Dotyczy wyjasnienia NR .1 siwz w postepowaniu na :

- dostawa sprz etu medycznego jednorazowego u zytku oraz innych
materiatow medycznych z podz ialem na zadania

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem jednego z wykonawcéow, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20044 r — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia, zwanej dalej siwz , w
postepowaniu 0 udzielenie zamdwienia publicznego na: dostaw e sprzetu
medycznego jednorazowego u zytku oraz innych materiatbw medycznych z
podz iatem na zadania

Pytanie nr. 1

Dotyczy zadania nr 1 poz 4,5,6,7

Prosimy o dopuszczenie Masek biologicznie czystych pakowanych pojedynczo
Odpowiedz

TAK — Zamawiajgcy dopuszcza  zaoferowanie Masek biologicznie czystych
pakowanych pojedynczo

Pytanie nr. 2
Dotyczy zadania nr 1 poz 8,9

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania workow jednorazowych czy
wielorazowych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zaoferowania workow wielorazowych.

Pytanie nr. 3
Dotyczy zadania nr 1 poz 10

Czy pod pojeciem inhalator Zamawiajgcy rozumie zestaw skfadajacy sie z:
nabulizatora, tgcznika T, ustnika, drenu tlenowego, przestrzeni martwej 15 cm?

Odpowiedz
Modyfikacja SIWZ



Pytanie nr. 4
Dotyczy tre sci SIWZ

Czy Zamawiajacy rezygnuje z wymogu dotgczenia do oferty przetargowej dowodu
wptaty optaty skarbowej z tytutu petnomocnictwa?

Odpowiedz
Tak - Zamawiajacy rezygnuje z wymogu dotgczenia do oferty przetargowej dowodu

wptaty optaty skarbowej z tytutu petnomocnictwa

Pytanie nr 5
Dotyczy tre sci SIWZ zadanie nr.4

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 4 tygodni w zadaniu nr 4

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 4 tygodni

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Prosimy o dopuszczenie

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie prowadnika teflonowego w rozmiarze
0,028 dt 100-120 cm

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiaj acy modyfikuje tre $¢ SIWZ.
» Dotyczy zadania nr.1
Poz. nr. 10 otrzymuje brzmienie:

»Rozpylacz z ustnikiem do inhalatoréw pneumatycznych typu System 22 oraz
Porta-ned”

Z powazaniem
Jacek Wlazto



